
UCHWAŁA NR XI/64/2015
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 1381; z 2015 r. poz. 1045), Rada Gminy Kobiele Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularza informacji w sprawie podatku rolnego – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek rolny  – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/70/11 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy  informacji i deklaracji na podatek rolny.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie
z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/64/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 2



Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 3



POUCZENIE :

1. Opodatkowaniu podatkiem rolnym podlegają grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków 
jako użytki rolne, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej innej niż działalność 
rolnicza.

2. Za gospodarstwo rolne uważa się obszar gruntów, o których mowa w pkt 1, o łącznej powierzchni 
przekraczającej 1 ha lub 1 ha przeliczeniowy, stanowiących własność lub znajdujących się w posiadaniu osoby 
fizycznej, osoby prawnej albo jednostki organizacyjnej, w tym spółki, nie posiadającej osobowości prawnej.

3. Za działalność rolniczą uważa się produkcję roślinną i zwierzęcą, w tym również produkcję materiału 
siewnego, szkółkarskiego, hodowlanego oraz reprodukcyjnego, produkcję warzywniczą, roślin ozdobnych, 
grzybów uprawnych, sadownictwa, hodowlę i produkcję materiału zarodowego zwierząt, ptactwa i owadów 
użytkowych, produkcję zwierzęcą typu przemysłowego fermowego oraz chów i hodowlę ryb.

4. Identyfikatorem podatkowym jest:

- numer PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi nieprowadzących działalności 
gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami  podatku od towarów i usług,

- NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.

5. Formularz informacji dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Gminy
Kobiele Wielkie www.kobielewielkie.pl , zakładka „podatki”.

Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 4

http://www.kobielewielkie.pl/
http://www.kobielewielkie.pl/


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/64/2015

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 5



Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 6



POUCZENIE:

1. Obliczony w deklaracji podatek rolny należy wpłacać w ratach proporcjonalnych do czasu trwania 
obowiązku podatkowego w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada na rachunek
w Banku Spółdzielczym Żytno O/Kobiele Wielkie Nr 61 8267 1022 2002 0000 0589 0002.

Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 7



2. W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek jest płatny jednorazowo w terminie 
płatności pierwszej raty.

3. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku lub wpłacenia jej
w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U.
z 2014 r. poz. 1619 ze zm.).

4. Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 613 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, 
oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenie przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych  złotych, w ten 
sposób, że końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej 
groszy podwyższa się do pełnych złotych.

5. Identyfikatorem podatkowym jest:

- numer PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi nieprowadzących działalności 
gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami  podatku od towarów i usług,

- NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu.

6. Formularz deklaracji dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Gminy
Kobiele Wielkie www.kobielewielkie.pl , zakładka „podatki”.

Id: CAF3D769-E48E-48E3-B11C-B84136EDA501. Podpisany Strona 8

http://www.kobielewielkie.pl/
http://www.kobielewielkie.pl/



